

# **Postscene ApS**

**Gammel Kongevej 29, 1610 København V**

**CVR-nr. 56 16 08 17**

## **Årsrapport**

**1. juli 2015 - 30. juni 2016**



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2016.

---

**Niels-Bo Valbro**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Postscene ApS  
Gammel Kongevej 29  
1610 København V

CVR-nr.: 56 16 08 17  
Hjemsted: Hjemsted  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Niels-Bo Valbro

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

Arie ApS, København V  
Lyra ApS, København V  
Fuga ApS, København V

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er teater- og koncertvirksomhed, udlejning af produktions-udstyr og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Usædvanlige forhold**

Pr. 1. juli 2015 er Scenario ApS, CVR.nr. 18 14 32 91 fusioneret med sit moderselskab Postscene ApS, CVR.nr. 56 16 08 17. Fusionen er registeret i Erhvervsstyrelsen den 22. juni 2016

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 4.112 t.kr. mod 3.744 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.552 t.kr. mod 1.757 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet givet de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.112.336</b>	<b>3.744</b>
Administrationsomkostninger	-307.546	-518
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.804.790</b>	<b>3.226</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-5.667.159	0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	121.006	0
Andre finansielle indtægter	5.967	19
1 Andre finansielle omkostninger	-855.652	-551
Finansiering netto	-6.395.838	-532
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.591.048</b>	<b>2.694</b>
2 Skat af årets resultat	-960.693	-937
<b>Årets resultat</b>	<b>-3.551.741</b>	<b>1.757</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.757
Disponeret fra overført resultat	-3.551.741	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-3.551.741</b>	<b>1.757</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	1.283.332	2.567
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.283.332</u>	<u>2.567</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	155.857	78
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>155.857</u>	<u>78</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.759.660	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.759.660</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.198.849</u></b>	<b><u>2.645</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.072.748	0
Udskudte skatteaktiver	823	6
Andre tilgodehavender	183.722	235
Periodeafgrænsningsposter	49.874	41
Tilgodehavender i alt	<u>3.307.167</u>	<u>282</u>
Likvide beholdninger	1.734.560	2.241
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.041.727</u></b>	<b><u>2.523</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.240.576</u></b>	<b><u>5.168</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		2016	2015
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	5.750.000	550
6	Overført resultat	-2.071.636	1.480
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.678.364</b>	<b>2.030</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Langfristet del af selskabsskat	954.805	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	954.805	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.207	180
7	Selskabsskat	41.828	372
	Anden gæld	7.450.372	2.586
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.607.407	3.138
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.562.212</b>	<b>3.138</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>12.240.576</b>	<b>5.168</b>
<b>8 Eventualposter</b>			

**Noter**

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renter, tilknyttede virksomheder	1.531	0
Andre renteomkostninger	854.121	551
	<b>855.652</b>	<b>551</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat moder	954.816	936
Årets regulering af udskudt skat	5.877	1
	<b>960.693</b>	<b>937</b>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2015	3.850.000	3.850
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>3.850.000</b>	<b>3.850</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015	-1.283.334	0
Årets af-/nedskrivninger	-1.283.334	-1.283
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-2.566.668</b>	<b>-1.283</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>1.283.332</b>	<b>2.567</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Tilgang af kostpris ved fusion 1. juli 2015	590.503	591
Tilgang i årets løb	88.445	0
Afgang i årets løb	-345.953	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>332.995</b>	<b>591</b>
Af- og nedskrivninger ved fusion 1. juli 2015	-512.651	-507
Årets af-/nedskrivninger	-10.440	-6
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	345.953	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-177.138</b>	<b>-513</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>155.857</b>	<b>78</b>



**Noter**

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Tilgang i årets løb	11.426.819	0
<b>Kostpris 30. juni 2016</b>	<b>11.426.819</b>	<b>0</b>
Opskrivninger 1. juli 2015	0	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-4.613.826	0
<b>Nedskrivninger 30. juni 2016</b>	<b>-4.613.826</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger på goodwill	-1.053.333	0
<b>Afskrivninger på goodwill 30. juni 2016</b>	<b>-1.053.333</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016</b>	<b>5.759.660</b>	<b>0</b>
I regnskabsposten indgår goodwill med	5.266.667	0
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Arie ApS	København V	100 %
Lyra ApS	København V	100 %
Fuga ApS	København V	100 %

**6. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	550.000	1.480.105	2.030.105
Kapitaludvidelse 6. juni 2016	5.200.000	0	5.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.551.741	-3.551.741
<b>Egenkapital 30. juni 2016</b>	<b>5.750.000</b>	<b>-2.071.636</b>	<b>3.678.364</b>

Anpartskapitalen består af henholdsvis klasse A kr. 550.000 og B anparter kr. 5.200.000.

**Noter**

	30/6 2016 kr.	30/6 2015 t.kr.
<b>7. Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2015	371.817	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	954.816	936
Betalt acontoskat for indeværende år	-330.000	-564
Langfristet del af selskabsskat	-954.805	0
	<u>41.828</u>	<u>372</u>

**8. Eventualposter****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 373 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.